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Fiche produit

TE 90° PIQU. FUMEE + TAMPON APOLLO PELLETS

CONCENTRIQUE

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le

combustible

Matiere conduit intérieur

Matiere conduit extérieur

Réferences produit

Référence
843308
843310
853308
853310

Appareils granulés
de bois

INOX316

INOX304

Angle du changement de direction

90°
90°
90°

90°

FABRICATION
FRANCAISE
INNOVATION o0

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve

d’innovation depuis 1919 du temps

Té 90° piqu. fumée + tampon Apollo
Pellets concentrique

0071_CPR_0036 0071_CPR_0035 0071_CPR_23062

Té 90° concentrique pour évacuation des fumées et amenée d‘air
comburant, avec piquage fumée, livré avec tampon de la paroi
intérieure pour la récupération des condensats - tampon air a
commander séparément- Bride de sécurité non fournie - Apollo
Pellets concentrique - Existe en @80/125 et @100/150 - Finition inox

ou noir mat.

Les + produits :
Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Applications

Pour poéles a granulés - Configuration étanche - Bas de

conduit.
Diametre intérieur Diametre extérieur  Finition Disponibilité
80 125 Inox En stock
100 150 Inox Sur demande uniquement
80 125 Noir En stock
100 150 Noir En stock
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